llosÍde
mabr*tade
Feínaftdo MagaeÉ€t

"a+r.âláêa;:5,.

Ofício no 13812019

Monte Azul Paulista, 0"1 de julho de 20í 9

Exmo.Sr.
Eliel Prioli
presidente da Câmara Murlicipal
Monte Azul Paulista -SP

A Associação de Proteção à Maternidade e à lnfância - "MATERNIDADE

FERNANDO MAGALHÃES', com sede à Praça Coronel Licas n. 96, nesta cidade de

MonteAzul Paulista, Estado de São Paulo, inscrita no CGC iMF sob n. 52.941.887/0001-

í6, através de sua Presidente abaixo assinado, vem através deste, mui respeitosamente,

requerer que nos seja fornecido cópia na integra das gravações de áudios, imagens e

qualquer outros registros que venham a existir da:

1a Audiência Pública da Saúde 2019 realizada nas dependências da

Câmara Municipal no dia 18/06/2019 às 13:00 hs.

*
=
FÊ

Ê

YI

;3
à

Ê

Ei-(
É
EI

Sendo o que se apresenta para o momento, e certos de contar com V" habitual
atenção, aproveitamos a oponunidade para externar estimas e consideração.

Atenciosamente,

*..-42<2,.a_2-_
Adelaide Bocato Costa --

Presidente

Associaçãc de Pn !ar;iic- à \4ÍrtenriLiâde. à lnmncia - "\'latctrridâde Fcrfiândo Níugalhãcs"

Pfl4a Ci.onel l.i.âJ- 96. (lcí)Lro. Cep. 147-10-00i) N{onlc,Àzul lLrulina SP
-fslelone: il?) I .51-9900 Êmai!: iÍrx lcnrldâJ.irÍna ndonl3galhacsaa sma il.conr

('N P.t. 52.!,i41 .\ri?1i001 - I 6